檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年12月1日

發文字號：府教學字第1040221343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：出席名單.活動流程(0221343A00_ATTCH1.xls、0221343A00_ATTCH2.doc)

主旨：請轉知貴屬人員出席104年度多元文化國際日暨移民節活

動接受頒獎(名冊如附件)，並惠予公假出席，請查照辦理

。

說明：

一、旨揭活動訂於104年12月6日(星期日)假本府前廣場舉辦，

請貴屬於會議當日8時50分前抵達大會舞台前，洽典禮組

完成報到程序，並由大會工作人員引導入坐受獎席。

二、請鼓勵家長陪同獲獎學生出席，並儘量穿著新住民傳統服

裝。

三、請惠予貴校受獎教師(或陪同學生者)公假登記。

正本：嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣大林鎮中林國

民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣水上

鄉北回國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉

義縣太保市安東國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民

小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣大林鎮

排路國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義

縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小

學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞

里國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣

鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學

、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2015-12-01
10:42:22

1040004201

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/12/01